様式第４号（第１１条関係）

令和　　年　　月　　日

福知山市商工会　様

所　　　在　　　地
事業者（団体）名
代表者（職・氏名）                       印

令和元年度福知山市商工会中小企業消費税率引上げ対策支援事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定のあった上記事業について事業が完了したので、令和元年度福知山市商工会中小企業消費税率引上げ対策支援事業実施要領第１１条第１項の規定により、以下のとおり報告します。

 ■事 業 実 績

	 事業実施期間
	　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

事 業 内 容

（1）事業名

（2）事業内容

[bookmark: _GoBack]
（3）事業成果

（4）事業がもたらす効果等

補助対象経費
※支出項目ごとに
記載し領収書(写)
（明細がわかるも
の）を添付のこと

　補助対象経費　　　　　　円
　（内訳）

	売上等の変化
（年間）
	・申請時直近売上
千円
・経常利益又は所得金額
　　　　　　　　　　　　　　　　千円
	・実績報告時売上※
千円
・経常利益又は所得金額

千円

    ※実績報告時に報告できない場合は、判明時点で、後日速やかに御報告ください。

（注）領収書等証拠書類の（写）については中小企業応援隊員が原本と照合すること。
（商工会議所、商工会等記入欄）

	 上記事業実績について確認しました。
   　　令和   年　　月　　日

                                      中小企業応援隊員                        印